
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 360 DEL 20/04/2021 
 

 

 

SETTORE ENTRATE E TRIBUTI  

 

SERVIZIO ENTRATE E TRIBUTI 
 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART. 32 COMMI 2 E 36 DEL D. LGS. 

50/2016, DEL SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E 

POSTALIZZAZIONE DI AVVISI BONARI DI PAGAMENTO DELLA TARI 

ANNI 2021, 2022, 2023 (CIG ZEE314553E). PROROGA DEL TERMINE 

DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE. 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 360 del 20/04/2021 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 21/04/2021 al 06/05/2021. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 419 del 20/04/2021 

 

SETTORE ENTRATE E TRIBUTI  

 

SERVIZIO ENTRATE E TRIBUTI 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART. 32 COMMI 2 E 36 DEL D. LGS. 50/2016, 

DEL SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E POSTALIZZAZIONE DI AVVISI 

BONARI DI PAGAMENTO DELLA TARI ANNI 2021, 2022, 2023 (CIG 

ZEE314553E). PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE. 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ENTRATE E TRIBUTI  

 

Rilevato che, con determinazione a contrarre n. 344 del 16.04.2021 è stato dato avvio alla 

procedura - mediante affidamento  sul sistema telematico MEPA, acquisti in rete PA, ai sensi degli 

artt. 32, comma 2 e 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50  - per l'aggiudicazione del 

servizio stampa, imbustamento e postalizzazione degli avvisi bonari di pagamento della TARI anni 

2021, 2022 e 2023; 

Rilevato che per mero errore materiale, nell’Allegato “A”, al punto 5 della determinazione a 

contrarre n.344 del 16.04.2021 è stata indicata quale “data limite per la presentazione delle 

offerte”: il 20.04.2021 alle ore 12.00 anziché la data correttamente indicata nella piattaforma 

MEPA del 23.04.2021 ore 12:00; 

Dato atto, dunque, che l’intenzione di questa Amministrazione è sempre stata quella di stabilire 

quale “data limite per la presentazione delle offerte” il giorno 23.04.2021 ore 12:00;  

Visto il D.lgs. n. 267/2000 ed il D.Lgs. n.50/2016;  

D E T E R M I N A  

per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono integralmente richiamate: 

1. di stabile quale data limite per la presentazione delle offerte il giorno 23.04.2021, ore 

12.00; 

1. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE ENTRATE E TRIBUTI  

Dott.ssa Maria Patrizia Corvo  

Firmato digitalmente 

Il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria Patrizia Corvo 

Istruttore della pratica: Dott. Giovanni Angotzi 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

MARIA PATRIZIA CORVO;1;20154017


